令和７年３月３１日

 教 員 各 位

                      教育創生リージョナルセンター機構

                          教職キャリア高度化センター

        『教職キャリア高度化センター教育実践研究紀要』

         第８号（令和７年度発行予定）について

  標記のことについて、下記のとおりとしますので、ご承知おきください。

記

  『教職キャリア高度化センター教育実践研究紀要』第８号の発行スケジュール

   ・論文投稿予定票の提出期限     令和７年７月３１日（木）

   ・論文原稿及び論文投稿票の提出期限 令和７年９月３０日（火）

   ・発行予定日            令和８年２月２８日（土）

    ※投稿原稿の募集開始は、令和７年６月２日（月）を予定しています。

                       （担当）

                        学術研究支援課研究支援グループ

                        内 線 ８７９３

                                               E-mail kenkyo@kyokyo-u.ac.jp